СОВЕТ КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
2 созыва
п.Крепинский, ул.Октябрьская, 51 «а»	тел.: 48-2-19; 48-2-92
«01» марта 2012 г.	Решение № 7/1
Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Крепинского сельского поселения
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях обеспечения благоустройства, озеленения, санитарноэпидемиологического благополучия населения, Совет Крепинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила благоустройства и озеленения территории
Крепинского сельского поселения (приложение №1).
2. Утвердить форму разрешения на право производства земляных работ
(ордера). (Приложение №2).
3. Утвердить примерный договор о закреплении прилегающей территории в
установленных границах (приложение №3).
4. Утвердить примерное соглашение о взаимном сотрудничестве по
благоустройству поселения (приложение №4).
5. Признать утратившим силу решение Совета Крепинского сельского
поселения от 20 июля 2006 г. № 11 «Об утверждении Правил
благоустройства и санитарного содержания территорий населенных
пунктов Крепинского сельского поселения».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обнародованию на информационных стендах Крепинского сельского
поселения.

Председатель Совета	                                       Глава Крепинского
Крепинского сельского поселения	сельского поселения
А.А.Щучкин	.	А.К.Черевичко